



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 02/01/2024

Page 1

Contract Number: 10-1C2704

02/01/2024

Project ID: 1014000097

STANISLAUS COUNTY ABOUT 1.0 MILE SOUTH OF SAN JOAQUIN
COUNTY LINE AT THE WESTLEY SAFETY ROADSIDE REST AREA

Contract Code: D

Location: 10-Sta-5-27.1

Number of Items: 134

Replace safety roadside rest area.

DBE - 18.0%

Federal Aid #1: ACIMG-005-5(160)E

Proposals Issued: 23 Total Number of Working Days: 310 Overrun/Underrun: \$2,123,427.30

Number of Bidders: 4 Engineers Est: \$18,252,358.70 % Over/Under Est: 11.63%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$20,375,786.00	VC0000007175	TSI ENGINEERING, INC. 4600 ROSEVILLE RD SUITE 140 NORTH HIGHLANDS CA 95660	CSLB# 929291 Phone (916) 886-9066
2	\$21,906,393.00	VC1600000233	THOMPSON BUILDERS CORPORATION 5400 Hanna Ranch Road Novato CA 94945	CSLB# 00626859 Phone (415) 456-8972
3	\$22,564,388.20	VC0000003985	MERCER FRASER COMPANY 200 DINSMORE DR FORTUNA CA 95540	CSLB# 00105709 Phone (707) 443-6371 Fax (707) 443-0277
4	\$24,273,792.45	VC1600003988	BOBO CONSTRUCTION, INC. 9722 KENT STREET, SUITE A ELK GROVE CA 95624	CSLB# 00183537 Phone (916) 383-7777 Fax (916) 383-1681

Contract Proposal of Low Bidder
TSI ENGINEERING, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0002	080060	LEVEL 2 CRITICAL PATH METHOD SCHEDULE	LS	LUMP SUM	22,500.00	22,500.00
0003	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	310.0	850.00	263,500.00
0004	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	6.0	6,000.00	36,000.00
0005	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	20.0	200.00	4,000.00
0006	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	15,120.00	15,120.00
0007	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	26,900.00	26,900.00
0008	120120	TYPE III BARRICADE	EA	8.0	205.00	1,640.00
0009	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	34.0	48.00	1,632.00
0010	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	29,400.00	29,400.00
0011	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	89,500.00	89,500.00
0012	130301	STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	3,200.00	3,200.00
0013	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	1.0	2,000.00	2,000.00
0014	130505	MOVE-IN/MOVE-OUT (TEMPORARY EROSION CONTROL)	EA	6.0	360.00	2,160.00
0015	130530	TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX)	SQYD	15,000.0	0.50	7,500.00
0016	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	4.0	490.00	1,960.00
0017	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	1,000.0	2.60	2,600.00
0018	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	48.0	22.80	1,094.40
0019	130680	TEMPORARY SILT FENCE	LF	1,660.0	7.70	12,782.00
0020	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	2.0	76,700.00	153,400.00
0021	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	62,500.00	62,500.00
0022	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	4,100.00	4,100.00
0023	140003	ASBESTOS COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,200.00	3,200.00
0024	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	40.0	27.00	1,080.00
0025	160110	TEMPORARY HIGH-VISIBILITY FENCE	LF	1,660.0	7.80	12,948.00

Contract Proposal of Low Bidder
TSI ENGINEERING, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	79,500.00	79,500.00
0027	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	970.0	84.00	81,480.00
0028	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	3,300.0	96.00	316,800.00
0029	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	24,700.00	24,700.00
0030	200114	ROCK BLANKET	SQFT	3,330.0	10.70	35,631.00
0031	200123	CULTIVATION	SQYD	2,060.0	92.00	189,520.00
0032	202006	SOIL AMENDMENT	CY	130.0	36.00	4,680.00
0033	202038	PACKET FERTILIZER	EA	1,590.0	0.20	318.00
0034	202039	SLOW-RELEASE FERTILIZER	LB	21.0	12.00	252.00
0035	204011	PLANT (GROUP K)	EA	40.0	430.00	17,200.00
0036	204035	PLANT (GROUP A)	EA	1,290.0	11.00	14,190.00
0037	204036	PLANT (GROUP B)	EA	44.0	101.00	4,444.00
0038	204038	PLANT (GROUP U)	EA	12.0	92.00	1,104.00
0039	204045	SOD	SQYD	2,060.0	10.00	20,600.00
0040	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	102,000.00	102,000.00
0041	015878	COBBLE MULCH	SQFT	6,760.0	3.00	20,280.00
0042	205034	DECOMPOSED GRANITE	SQFT	12,000.0	1.00	12,000.00
0043	205035	WOOD MULCH	CY	510.0	61.00	31,110.00
0044	205062	ROOT BARRIER	LF	1,700.0	6.00	10,200.00
0045	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	63,700.00	63,700.00
0046	206562	1" REMOTE CONTROL VALVE	EA	10.0	460.00	4,600.00
0047	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	14.0	500.00	7,000.00
0048	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	3.0	560.00	1,680.00
0049	206631	1" WYE STRAINER ASSEMBLY	EA	1.0	525.00	525.00
0050	206634	2" WYE STRAINER ASSEMBLY	EA	2.0	835.00	1,670.00

Contract Proposal of Low Bidder
TSI ENGINEERING, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	015879	24 STATION IRRIGATION CONTROLLER ASSEMBLY	EA	2.0	2,600.00	5,200.00
0052	F 208004	1 1/4" GALVANIZED STEEL PIPE (SUPPLY LINE)	LF	10.0	21.00	210.00
0053	F 208008	3" GALVANIZED STEEL PIPE (SUPPLY LINE)	LF	10.0	77.00	770.00
0054	208423	1" BACKFLOW PREVENTER ASSEMBLY	EA	1.0	3,140.00	3,140.00
0055	208426	2" BACKFLOW PREVENTER ASSEMBLY	EA	2.0	5,200.00	10,400.00
0056	208442	FLOW SENSOR	EA	4.0	275.00	1,100.00
0057	208445	TREE WELL SPRINKLER ASSEMBLY	EA	230.0	72.00	16,560.00
0058	208447	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	37.0	91.00	3,367.00
0059	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	1,330.0	36.00	47,880.00
0060	208574	1 1/2" GATE VALVE	EA	12.0	575.00	6,900.00
0061	208575	2" GATE VALVE	EA	18.0	282.00	5,076.00
0062	F 208594	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	8,638.0	1.20	10,365.60
0063	F 208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	3,129.0	1.70	5,319.30
0064	F 208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	2,557.0	2.50	6,392.50
0065	F 208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	894.0	3.50	3,129.00
0066	F 208607	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	3,075.0	10.50	32,287.50
0067	208649	QUICK COUPLING VALVE	EA	11.0	8,330.00	91,630.00
0068	F 208690	PVC PIPE CONDUIT (SLEEVE)	LF	235.0	62.00	14,570.00
0069	208738	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT	LF	340.0	110.00	37,400.00
0070	015902	GALVANIZED PIPE BICYCLE RACK	EA	4.0	2,100.00	8,400.00
0071	015889	PRECAST CONCRETE BENCH CURVED ASSEMBLY	EA	6.0	16,700.00	100,200.00
0072	015888	PRECAST CONCRETE SEATWALL (FREESTANDING)	EA	5.0	3,760.00	18,800.00
0073	015890	PRECAST CONCRETE BENCH (FREESTANDING)	EA	28.0	2,069.00	57,932.00
0074	015886	PRECAST CONCRETE SEATWALL ASSEMBLY	EA	9.0	9,350.00	84,150.00
0075	015880	WOOD AND CONCRETE BENCH ASSEMBLY (TYPE A)	EA	4.0	9,902.00	39,608.00

Contract Proposal of Low Bidder
TSI ENGINEERING, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0076	015881	WOOD AND CONCRETE BENCH ASSEMBLY (TYPE B)	EA	4.0	9,521.00	38,084.00
0077	015882	WOOD AND CONCRETE BENCH ASSEMBLY (PEDESTAL ASSEMBLY)	EA	4.0	9,620.00	38,480.00
0078	015897	PRECAST CONCRETE SIGN	EA	12.0	2,750.00	33,000.00
0079	015895	PRECAST CONCRETE PET WATER ASSEMBLY	EA	4.0	4,700.00	18,800.00
0080	015900	PRECAST CONCRETE WASTE CONTAINER	EA	82.0	1,400.00	114,800.00
0081	015885	PRECAST CONCRETE WALL ASSEMBLY (TEXTURED) (TYPE-42)	EA	10.0	32,300.00	323,000.00
0082	015891	PRECAST CONCRETE TEXTURED PLINTH	EA	4.0	15,450.00	61,800.00
0083	015884	PRECAST CONCRETE WALL ASSEMBLY (TEXTURED) (TYPE-66)	EA	8.0	43,000.00	344,000.00
0084	015887	PRECAST CONCRETE SEATWALL ASSEMBLY (TEXTURED)	EA	8.0	15,300.00	122,400.00
0085	015883	PRECAST CONCRETE WALL ASSEMBLY (PICNIC)	EA	10.0	48,650.00	486,500.00
0086	015901	PRECAST CONCRETE PAVERS	SQFT	7,710.0	8.60	66,306.00
0087	015896	PRECAST CONCRETE NEWSPAPER RACK BASE	EA	2.0	7,300.00	14,600.00
0088	015894	PRECAST CONCRETE BOLLARD	EA	18.0	1,910.00	34,380.00
0089	015898	PRECAST CONCRETE PICNIC TABLE (RECTANGLE)	EA	12.0	4,000.00	48,000.00
0090	015892	PRECAST CONCRETE INTERPRETIVE DISPLAY PEDESTAL	EA	8.0	2,440.00	19,520.00
0091	015899	PRECAST CONCRETE PICNIC TABLE (ROUND)	EA	16.0	4,000.00	64,000.00
0092	015893	INTERPRETIVE DISPLAY FRAME AND PANEL	EA	8.0	9,185.00	73,480.00
0093	015903	PET HYDRANT	EA	2.0	2,785.00	5,570.00
0094	015904	DOG WASTE STATION	EA	4.0	2,992.00	11,968.00
0095	015905	ARCHITECTURAL IRON AND STEEL	LB	9,190.0	13.30	122,227.00
0096	210252	BONDED FIBER MATRIX (SQFT)	SQFT	130,000.0	0.20	26,000.00
0097	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	1,690.0	111.00	187,590.00
0098	374002	ASPHALTIC EMULSION (FOG SEAL COAT)	TON	15.0	1,470.00	22,050.00
0099	374207	CRACK TREATMENT	LNMI	16.0	4,870.00	77,920.00
0100	390136	MINOR HOT MIX ASPHALT	TON	48.0	510.00	24,480.00

Contract Proposal of Low Bidder
TSI ENGINEERING, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0101	390401	HOT MIX ASPHALT-OPEN GRADED (OPEN GRADED FRICTION COURSE)	TON	1,080.0	205.00	221,400.00
0102	418002	REMOVE CONCRETE PAVEMENT AND BASE	CY	1,720.0	70.00	120,400.00
0103	F 510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	376.0	750.00	282,000.00
0104	568064	GUARD POST	EA	14.0	802.00	11,228.00
0105	015906	6" PLASTIC PIPE	LF	500.0	6.50	3,250.00
0106	015907	10" PLASTIC PIPE	LF	4.0	190.00	760.00
0107	641107	18" PLASTIC PIPE	LF	120.0	23.00	2,760.00
0108	F 682049	CLASS 3 PERMEABLE MATERIAL (BLANKET)	CY	160.0	265.00	42,400.00
0109	703233	GRATED LINE DRAIN	LF	460.0	305.00	140,300.00
0110	705011	18" STEEL FLARED END SECTION	EA	2.0	2,400.00	4,800.00
0111	710132	REMOVE CULVERT (LF)	LF	14.0	110.00	1,540.00
0112	710167	REMOVE FLARED END SECTION (EA)	EA	1.0	1,290.00	1,290.00
0113	F 722020	GABION	CY	60.0	1,020.00	61,200.00
0114	723095	ROCK SLOPE PROTECTION (20 LB, CLASS I, METHOD B) (CY)	CY	0.6	2,800.00	1,680.00
0115	729011	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)	SQYD	7.0	480.00	3,360.00
0116	730020	MINOR CONCRETE (CURB) (CY)	CY	21.0	1,580.00	33,180.00
0117	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	560.0	66.50	37,240.00
0118	015908	MINOR CONCRETE (PREVIOUS PAVING)	CY	130.0	953.00	123,890.00
0119	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)	CY	1,260.0	640.00	806,400.00
0120	731508	MINOR CONCRETE (EXPOSED AGGREGATE CONCRETE)	SQFT	4,230.0	23.00	97,290.00
0121	731710	REMOVE CONCRETE CURB (LF)	LF	780.0	14.00	10,920.00
0122	733000	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS	EA	5.0	6,080.00	30,400.00
0123	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,125.0	13.50	15,187.50
0124	780433	PAINT CURB (2-COAT)	SQFT	160.0	16.00	2,560.00
0125	015911	SECURITY FENCE	LF	200.0	380.00	76,000.00

Bid Opening Date: 02/01/2024

Contract Number: 10-1C2704

Page 7

02/01/2024

Contract Proposal of Low Bidder
TSI ENGINEERING, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0126	015909	4' SECURITY GATE	EA	2.0	4,720.00	9,440.00
0127	015910	8' VEHICLE SECURITY GATE	EA	2.0	5,500.00	11,000.00
0128	015912	WIND SCREEN ASSEMBLY	LF	110.0	930.00	102,300.00
0129	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2.0	625.00	1,250.00
0130	820870	INSTALL SIGN OVERLAY	SQFT	36.0	26.00	936.00
0131	840666	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)	SQFT	3,130.0	6.00	18,780.00
0132	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	14,200.00	14,200.00
0133	994650	BUILDING WORK	LS	LUMP SUM	13,286,662.20	13,286,662.20
0134	208588	3" GATE VALVE	EA	1.0	1,640.00	1,640.00
					Bid Amount:	\$20,375,786.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,290.00	2,290.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	5,500.00
0002	30,020.00	30,020.00	45,000.00	45,000.00	27,500.00	27,500.00
0003	6,160.00	1,909,600.00	2,750.00	852,500.00	6,865.18	2,128,205.80
0004	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00
0005	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00
0006	12,660.00	12,660.00	15,000.00	15,000.00	12,375.00	12,375.00
0007	43,750.00	43,750.00	30,000.00	30,000.00	55,000.00	55,000.00
0008	151.00	1,208.00	150.00	1,200.00	165.00	1,320.00
0009	66.00	2,244.00	50.00	1,700.00	38.50	1,309.00
0010	20,910.00	20,910.00	60,000.00	60,000.00	33,000.00	33,000.00
0011	33,630.00	33,630.00	290,000.00	290,000.00	165,000.00	165,000.00
0012	5,420.00	5,420.00	5,000.00	5,000.00	3,300.00	3,300.00
0013	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
0014	480.00	2,880.00	1,000.00	6,000.00	1,045.00	6,270.00
0015	0.82	12,300.00	1.50	22,500.00	0.91	13,650.00
0016	220.00	880.00	550.00	2,200.00	330.00	1,320.00
0017	4.70	4,700.00	10.00	10,000.00	4.95	4,950.00
0018	16.00	768.00	95.00	4,560.00	114.58	5,499.84
0019	3.80	6,308.00	8.00	13,280.00	4.61	7,652.60
0020	5,460.00	10,920.00	6,000.00	12,000.00	16,500.00	33,000.00
0021	84,610.00	84,610.00	125,000.00	125,000.00	82,500.00	82,500.00
0022	18,080.00	18,080.00	80,000.00	80,000.00	77,000.00	77,000.00
0023	1,810.00	1,810.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	5,500.00
0024	6.00	240.00	5.00	200.00	16.50	660.00
0025	4.00	6,640.00	3.97	6,590.20	4.97	8,250.20
0026	217,800.00	217,800.00	225,000.00	225,000.00	85,800.00	85,800.00
0027	107.00	103,790.00	90.00	87,300.00	556.41	539,717.70
0028	56.00	184,800.00	140.00	462,000.00	97.78	322,674.00
0029	24,110.00	24,110.00	55,000.00	55,000.00	32,740.60	32,740.60
0030	30.00	99,900.00	15.00	49,950.00	14.86	49,483.80
0031	2.40	4,944.00	2.25	4,635.00	2.14	4,408.40
0032	300.00	39,000.00	75.00	9,750.00	270.77	35,200.10
0033	3.00	4,770.00	1.00	1,590.00	2.77	4,404.30

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	200.00	4,200.00	5.00	105.00	183.33	3,849.93
0035	900.00	36,000.00	400.00	16,000.00	825.00	33,000.00
0036	22.00	28,380.00	20.00	25,800.00	20.47	26,406.30
0037	142.00	6,248.00	50.00	2,200.00	130.00	5,720.00
0038	450.00	5,400.00	200.00	2,400.00	412.50	4,950.00
0039	3.50	7,210.00	12.00	24,720.00	3.20	6,592.00
0040	60,260.00	60,260.00	10,000.00	10,000.00	55,000.00	55,000.00
0041	12.00	81,120.00	10.00	67,600.00	10.58	71,520.80
0042	7.00	84,000.00	15.00	180,000.00	6.42	77,040.00
0043	177.00	90,270.00	70.00	35,700.00	161.76	82,497.60
0044	12.00	20,400.00	12.00	20,400.00	11.00	18,700.00
0045	9,040.00	9,040.00	50,000.00	50,000.00	8,250.00	8,250.00
0046	1,020.00	10,200.00	1,500.00	15,000.00	935.00	9,350.00
0047	730.00	10,220.00	1,500.00	21,000.00	667.86	9,350.04
0048	1,530.00	4,590.00	1,500.00	4,500.00	1,393.33	4,179.99
0049	4,460.00	4,460.00	1,500.00	1,500.00	4,070.00	4,070.00
0050	2,710.00	5,420.00	2,000.00	4,000.00	2,475.00	4,950.00
0051	7,230.00	14,460.00	13,000.00	26,000.00	6,600.00	13,200.00
0052	450.00	4,500.00	45.00	450.00	407.00	4,070.00
0053	900.00	9,000.00	55.00	550.00	825.00	8,250.00
0054	5,420.00	5,420.00	5,500.00	5,500.00	4,950.00	4,950.00
0055	3,310.00	6,620.00	6,500.00	13,000.00	3,025.00	6,050.00
0056	1,660.00	6,640.00	3,000.00	12,000.00	1,512.50	6,050.00
0057	89.00	20,470.00	85.00	19,550.00	81.30	18,699.00
0058	460.00	17,020.00	65.00	2,405.00	416.22	15,400.14
0059	25.00	33,250.00	26.00	34,580.00	23.16	30,802.80
0060	350.00	4,200.00	1,650.00	19,800.00	320.83	3,849.96
0061	270.00	4,860.00	1,700.00	30,600.00	244.44	4,399.92
0062	2.00	17,276.00	7.50	64,785.00	1.91	16,498.58
0063	5.00	15,645.00	8.00	25,032.00	4.22	13,204.38
0064	6.00	15,342.00	8.00	20,456.00	5.16	13,194.12
0065	9.50	8,493.00	10.00	8,940.00	8.61	7,697.34
0066	2.80	8,610.00	12.00	36,900.00	2.50	7,687.50

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	1,530.00	16,830.00	1,400.00	15,400.00	1,400.00	15,400.00
0068	18.00	4,230.00	50.00	11,750.00	160.55	37,729.25
0069	50.00	17,000.00	270.00	91,800.00	188.62	64,130.80
0070	2,300.00	9,200.00	1,750.00	7,000.00	481.25	1,925.00
0071	15,100.00	90,600.00	15,000.00	90,000.00	13,827.00	82,962.00
0072	2,950.00	14,750.00	4,500.00	22,500.00	5,068.80	25,344.00
0073	2,030.00	56,840.00	4,500.00	126,000.00	2,180.71	61,059.88
0074	9,090.00	81,810.00	9,500.00	85,500.00	9,762.38	87,861.42
0075	2,700.00	10,800.00	7,000.00	28,000.00	12,678.88	50,715.52
0076	2,230.00	8,920.00	7,000.00	28,000.00	14,012.08	56,048.32
0077	2,360.00	9,440.00	7,100.00	28,400.00	23,582.08	94,328.32
0078	1,580.00	18,960.00	5,250.00	63,000.00	2,850.83	34,209.96
0079	6,250.00	25,000.00	7,000.00	28,000.00	3,669.88	14,679.52
0080	1,610.00	132,020.00	2,000.00	164,000.00	1,739.60	142,647.20
0081	27,030.00	270,300.00	25,000.00	250,000.00	21,459.68	214,596.80
0082	9,650.00	38,600.00	11,000.00	44,000.00	9,712.18	38,848.72
0083	41,970.00	335,760.00	40,000.00	320,000.00	31,648.24	253,185.92
0084	17,200.00	137,600.00	17,500.00	140,000.00	14,376.04	115,008.32
0085	46,190.00	461,900.00	40,000.00	400,000.00	34,497.54	344,975.40
0086	20.00	154,200.00	20.00	154,200.00	55.55	428,290.50
0087	4,010.00	8,020.00	4,500.00	9,000.00	8,190.05	16,380.10
0088	1,270.00	22,860.00	2,500.00	45,000.00	1,867.25	33,610.50
0089	2,480.00	29,760.00	3,500.00	42,000.00	3,691.42	44,297.04
0090	1,400.00	11,200.00	4,000.00	32,000.00	2,485.86	19,886.88
0091	2,630.00	42,080.00	3,750.00	60,000.00	3,568.47	57,095.52
0092	1,810.00	14,480.00	10,000.00	80,000.00	2,475.00	19,800.00
0093	3,060.00	6,120.00	6,000.00	12,000.00	825.00	1,650.00
0094	2,240.00	8,960.00	675.00	2,700.00	756.25	3,025.00
0095	34.00	312,460.00	15.00	137,850.00	31.99	293,988.10
0096	0.19	24,700.00	0.20	26,000.00	0.19	24,700.00
0097	182.00	307,580.00	400.00	676,000.00	373.68	631,519.20
0098	1,450.00	21,750.00	1,500.00	22,500.00	63,740.60	956,109.00
0099	4,790.00	76,640.00	3,500.00	56,000.00	4,372.50	69,960.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0100	710.00	34,080.00	530.00	25,440.00	456.50	21,912.00
0101	210.00	226,800.00	195.00	210,600.00	184.80	199,584.00
0102	68.00	116,960.00	115.00	197,800.00	61.71	106,141.20
0103	1,640.00	616,640.00	1,500.00	564,000.00	1,127.50	423,940.00
0104	1,810.00	25,340.00	1,500.00	21,000.00	1,647.80	23,069.20
0105	104.00	52,000.00	90.00	45,000.00	115.50	57,750.00
0106	1,380.00	5,520.00	550.00	2,200.00	330.00	1,320.00
0107	197.00	23,640.00	200.00	24,000.00	143.00	17,160.00
0108	300.00	48,000.00	300.00	48,000.00	137.50	22,000.00
0109	420.00	193,200.00	680.00	312,800.00	25.30	11,638.00
0110	4,220.00	8,440.00	950.00	1,900.00	1,210.00	2,420.00
0111	300.00	4,200.00	150.00	2,100.00	110.00	1,540.00
0112	1,050.00	1,050.00	600.00	600.00	220.00	220.00
0113	1,340.00	80,400.00	800.00	48,000.00	1,153.22	69,193.20
0114	7,830.00	4,698.00	4,750.00	2,850.00	7,800.83	4,680.50
0115	66.00	462.00	45.00	315.00	571.06	3,997.42
0116	2,220.00	46,620.00	1,300.00	27,300.00	962.50	20,212.50
0117	109.00	61,040.00	80.00	44,800.00	38.50	21,560.00
0118	1,160.00	150,800.00	2,250.00	292,500.00	907.50	117,975.00
0119	550.00	693,000.00	1,200.00	1,512,000.00	823.90	1,038,114.00
0120	43.00	181,890.00	50.00	211,500.00	27.50	116,325.00
0121	24.00	18,720.00	75.00	58,500.00	21.85	17,043.00
0122	2,410.00	12,050.00	3,500.00	17,500.00	3,520.00	17,600.00
0123	3.20	3,600.00	7.00	7,875.00	24.44	27,495.00
0124	20.00	3,200.00	5.00	800.00	72.19	11,550.40
0125	360.00	72,000.00	300.00	60,000.00	331.10	66,220.00
0126	4,160.00	8,320.00	6,000.00	12,000.00	3,800.50	7,601.00
0127	4,950.00	9,900.00	4,200.00	8,400.00	4,522.10	9,044.20
0128	1,450.00	159,500.00	1,500.00	165,000.00	1,320.00	145,200.00
0129	360.00	720.00	250.00	500.00	495.00	990.00
0130	102.00	3,672.00	120.00	4,320.00	19.25	693.00
0131	5.50	17,215.00	2.00	6,260.00	31.63	99,001.90
0132	3,010.00	3,010.00	2,500.00	2,500.00	11,000.00	11,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0133	12,643,000.00	12,643,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	12,846,152.00	12,846,152.00
0134	3,130.00	3,130.00	2,500.00	2,500.00	2,860.00	2,860.00
Bid Amount:		\$21,906,393.00		\$22,564,388.20		\$24,273,792.45

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	ITEM 26 (30%)
	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	TREE REMOVAL
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 14 (100%)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 15 (100%)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 96 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRONWORKS, INC. STOCKTON CA	664905	ITEM 125 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRONWORKS, INC. STOCKTON CA	664905	ITEM 126 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRONWORKS, INC. STOCKTON CA	664905	ITEM 127 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRONWORKS, INC. STOCKTON CA	664905	ITEM 104 (100%)
	THOMPSON TANK BAKERSFIELD CA	995838	ITEM 133 (1%)
	THOMPSON TANK BAKERSFIELD CA	995838	TANKS

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	JOHNSON INDUSTRIAL, INC. MERCED CA	526086	ITEM 133 (7%)
	JOHNSON INDUSTRIAL, INC. MERCED CA	526086	PLUMBING
	CAL-TEX MASONRY INC. VACAVILLE CA	858463	ITEM 113 (8%)
	CAL-TEX MASONRY INC. VACAVILLE CA	858463	CMU BLOCK
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. HERCULES CA	962263	ITEM 26 (15%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. HERCULES CA	962263	ITEM 29 (40%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. HERCULES CA	962263	ITEM 30 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. HERCULES CA	962263	ITEM 31 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. HERCULES CA	962263	ITEM 32 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. HERCULES CA	962263	CLEAR & GRUB, PARTIAL IRRIGATION REMOVAL
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. HERCULES CA	962263	ROADSIDE CLEARING FOR WABO WORK ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 33 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 34 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 35 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 36 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 37 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 38 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 39 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 40 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 41 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 42 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 43 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 44 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 45 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 46 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 47 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 48 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 49 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 50 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 51 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 52 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 53 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 54 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 55 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 56 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 57 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 58 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 59 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 60 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 61 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 62 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 63 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 64 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 65 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 66 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 67 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 68 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 69 (100%)
	WABO LANDSCAPE & CONSTRUCTION, INC. CONTINUED HERCULES CA	962263	ITEM 134 (100%)
	BLOCKA CONSTRUCTION INC. PLEASANTON CA	679326	ITEM 133 (2%)
	BLOCKA CONSTRUCTION INC. PLEASANTON CA	679326	HVAC
	AM CONSTRUCTION & CONCRETE MERCED CA	1077465	ITEM 116 (100%)
	AM CONSTRUCTION & CONCRETE MERCED CA	1077465	ITEM 117 (100%)
	AM CONSTRUCTION & CONCRETE MERCED CA	1077465	ITEM 119 (100%)
	AM CONSTRUCTION & CONCRETE MERCED CA	1077465	ITEM 120 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-1C2704
10-STA-5-27.1
2/1/2024

PAGE S7
2/2/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	HAMILTON & DILLON ELECTRIC INC. MODESTO CA	787006	ITEM 133 (27%)
	HAMILTON & DILLON ELECTRIC INC. MODESTO CA	787006	ELECTRICAL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007175	BRADY ELECTRIC ELK GROVE CA	777330	ITEM 133 (1.9%%)
	BRADY ELECTRIC ELK GROVE CA	777330	ELECTRICAL WORK
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 6 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 8-10 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 129-130 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM NO -6
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 8-10
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. SANTA ANA CA	975518	ITEM 129-130
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 14-19 (100%)
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 25, 123 (100%)
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 30-68 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007175	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 86 ,96 (100%)
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 105-109, 113-115, 134 (100%)
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM FROM 14 TO 19
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 25 AND 123
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM FROM 30 TO 68
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 86 AND 96
	MOW-N-EDGE CORPORATION FRESNO CA	550871	ITEM 105 TO109, 113 TO 115, 134
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 26 (100%)
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 102 &121 (100%)
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 133 (0.22%%)
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 26

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007175	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 102 AND 121
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	DEMOLITION
	MOUNTAIN CASCADE INC LIVERMORE CA	422496	ITEM 100 (100%)
	MOUNTAIN CASCADE INC LIVERMORE CA	422496	ITEM 101 (100%)
	MOUNTAIN CASCADE INC LIVERMORE CA	422496	ITEM 100
	MOUNTAIN CASCADE INC LIVERMORE CA	422496	ITEM 101
	CARTER ENTERPRISES GROUP, INC DBA PAVEMENT ANAHEIM CA	1051374	ITEM 99 (100%)
	CARTER ENTERPRISES GROUP, INC DBA PAVEMENT ANAHEIM CA	1051374	ITEM 99
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS INC STOCKTON CA	664905	ITEM 125-127 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS INC STOCKTON CA	664905	ITEM 125 TO 127
	AMERICAN SHEET METAL PARTITION CO MC CLELLAN CA	277769	ITEM 133 (0.7%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007175	AMERICAN SHEET METAL PARTITION CO MC CLELLAN CA	277769	METAL PARTITION- TOILETS
	LANCASTER BURNS CONSTRUCTION, INC. ROSEVILLE CA	746823	ITEM 133 (5%%)
	LANCASTER BURNS CONSTRUCTION, INC. ROSEVILLE CA	746823	ROUGH CARPENTRY & BARN DOOR
	ROCK & BLOCK MASONRY INC. TRACY CA	1087936	ITEM 133 (8.2%%)
	ROCK & BLOCK MASONRY INC. TRACY CA	1087936	CMU WALL-ROCK & BLOCK MASONRY+TILE
	DAC SERVICE, INC. DBA FOUR C'S CONSTRUCTION FRESNO CA	908294	ITEM 133 (5%%)
	DAC SERVICE, INC. DBA FOUR C'S CONSTRUCTION FRESNO CA	908294	METAL WORKS
	CAPITAL COMMERCIAL FLOORING INC. SACRAMENTO CA	446458	ITEM 133 (3.3%)
	CAPITAL COMMERCIAL FLOORING INC. SACRAMENTO CA	446458	TILE WORKS
	BLOCKA CONSTRUCTION, INC. PLEASANTON CA	679326	ITEM 133 (2.1%%)
	BLOCKA CONSTRUCTION, INC. PLEASANTON CA	679326	HVAC

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007175	STAXX, INC RANCHO CORDOVA CA	1055149	ITEM 133 (0.3%)
	STAXX, INC RANCHO CORDOVA CA	1055149	GYPSUM WORK
	ZUHA SOLAR & ELECTRIC INC DBA ZUHA SOLAR TRACY CA	1084373	ITEM 133 (1.0%)
	ZUHA SOLAR & ELECTRIC INC DBA ZUHA SOLAR TRACY CA	1084373	PV SYSTEM WORK
	CHESNUT CONSTRUCTION INCORPORATED ORANGE CA	1011296	ITEM 133 (1%)
	CHESNUT CONSTRUCTION INCORPORATED ORANGE CA	1011296	MISC WORK
	GOLDFINCH PLASTERING INC STOCKTON CA	1014608	ITEM 133 (1.25%)
	GOLDFINCH PLASTERING INC STOCKTON CA	1014608	PLASTER WORKS
	SUPERIOR TANK CO., INC. RANCHO CUCAMONGA CA	472119	ITEM 133 (1.9%)
	SUPERIOR TANK CO., INC. RANCHO CUCAMONGA CA	472119	TANKS WORK

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 24 (100%)
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 26 (100%)
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 102 (100%)
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 121 (100%)
	W.C. MALONEY, LLC STOCKTON CA	718243	ITEM 133 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS, INC LAS VEGAS NV	664905	ITEM 125 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS, INC LAS VEGAS NV	664905	ITEM 126 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS, INC LAS VEGAS NV	664905	ITEM 127 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS, INC LAS VEGAS NV	664905	ITEM 104 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	ITEM 8 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	ITEM 9 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	ITEM 10 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	ITEM 24 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	ITEM 129 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	ITEM 130 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	ITEM 7 (50%)
	HIGHWAY SPECIALTIES COMPANY, INC. ROSEVILLE CA	1003147	TRAFFIC CONTROL SYSTEMS
	LANDAVAZO BROTHERS, INC HAYWARD CA	661762	ITEM 116 (100%)
	LANDAVAZO BROTHERS, INC HAYWARD CA	661762	ITEM 117 (100%)
	LANDAVAZO BROTHERS, INC HAYWARD CA	661762	ITEM 118 (100%)
	LANDAVAZO BROTHERS, INC HAYWARD CA	661762	ITEM 119 (100%)
	LANDAVAZO BROTHERS, INC HAYWARD CA	661762	ITEM 120 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 71 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 72 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 73 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 74 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 75 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 76 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 77 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 78 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 79 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 80 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 81 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 82 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 83 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 84 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 85 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 86 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 87 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 88 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 89 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 90 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 91 (100%)
	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 14 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 15 (100%)
	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 16 (100%)
	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 17 (100%)
	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 18 (100%)
	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 25 (100%)
	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 96 (100%)
	TEAM EES YOUNTVILLE CA	386026	ITEM 19 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE ROSEVILLE CA	218839	ITEM 103F (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE ROSEVILLE CA	218839	ITEM 119 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE ROSEVILLE CA	218839	ITEM 120 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE ROSEVILLE CA	218839	ITEM 133 (1.4%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	CAMBLIN STEEL SERVICE ROSEVILLE CA	218839	REBAR
	TRIBUTE TILE & STONE RIPON CA	1007092	ITEM 133 (2.3%)
	TRIBUTE TILE & STONE RIPON CA	1007092	CERAMIC TILE
	MOUNTAIN CASCADE INC LIVERMORE CA	422496	ITEM 100 (100%)
	MOUNTAIN CASCADE INC LIVERMORE CA	422496	ITEM 101 (100%)
	PAVEMENT REHAB COMPANY ANAHEIM CA	1051374	ITEM 99 (100%)
	BLOCKA CONSTRUCTION PLEASANTON CA	679326	ITEM 133 (2.6%)
	BLOCKA CONSTRUCTION PLEASANTON CA	679326	HVAC
	CORNERSTONE MASONRY WHITTIER CA	692989	ITEM 133 (7.6%)
	CORNERSTONE MASONRY WHITTIER CA	692989	MASONRY
	SUPERIOR TANK COMPANY BAKERSFIELD CA	472119	ITEM 133 (2.15%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	SUPERIOR TANK COMPANY BAKERSFIELD CA	472119	WATER TANKS
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 32 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 33 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 34 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 35 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 36 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 37 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 38 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 39 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 40 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 41 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 42 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 43 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 44 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 45 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 46 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 47 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 48 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 49 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 50 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 51 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 52 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 53 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 54 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 55 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 56 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 57 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 58 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 59 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 60 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 61 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 62 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 63 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 64 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 65 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	493203	ITEM 66 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDLAE CA	493203	ITEM 67 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDLAE CA	493203	ITEM 68 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDLAE CA	493203	ITEM 69 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDLAE CA	493203	ITEM 134 (100%)
	FOUR C'S CONSTRUCTION FRESNO CA	908294	ITEM 133 (11%)
	FOUR C'S CONSTRUCTION FRESNO CA	908294	METAL ROOFING/WALL PANELS
	AMERICAN PLUMBING SYSTEMS AUBURN CA	990571	ITEM 133 (6.8%)
	AMERICAN PLUMBING SYSTEMS AUBURN CA	990571	PLUMBING

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-1C2704
10-STA-5-27.1
2/1/2024

PAGE S23
2/2/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600000233	HAMILTON AND DILLON ELECTRIC MODESTO CA	787006	ITEM 133 (3.5%)
	HAMILTON AND DILLON ELECTRIC MODESTO CA	787006	ELECTRICAL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003988	CREATIVE MASONRY LIVERMORE CA	ABSENT	ITEM 133 (6%)
	CREATIVE MASONRY LIVERMORE CA	ABSENT	MASONRY
	MEYERS CONSTRUCTORS MADERA CA	ABSENT	ITEM 133 (7%)
	MEYERS CONSTRUCTORS MADERA CA	ABSENT	FRAMING
	BLACK OPS DRYWALL MODESTO CA	ABSENT	ITEM 133 (1%)
	BLACK OPS DRYWALL MODESTO CA	ABSENT	DRYWALL/INSULATION
	FOUR CCCC'S FRESNO CA	ABSENT	ITEM 133 (9%)
	FOUR CCCC'S FRESNO CA	ABSENT	ROOFING AND SIDING
	TRIBUTE TILE & STONE RIPON CA	ABSENT	ITEM 133 (2%)
	TRIBUTE TILE & STONE RIPON CA	ABSENT	BUILDING TILE
	AMERICAN PLUMBING SYSTEMS AUBURN CA	ABSENT	ITEM 133 (6%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003988	AMERICAN PLUMBING SYSTEMS AUBURN CA	ABSENT	PLUMBING
	BLOCKA CONSTRUCTION PLEASANTON CA	ABSENT	ITEM 133 (2%)
	BLOCKA CONSTRUCTION PLEASANTON CA	ABSENT	HVAC
	THOMPSON TANK BAKERSFIELD CA	ABSENT	ITEM 133 (2%)
	THOMPSON TANK BAKERSFIELD CA	ABSENT	WATER TANKS
	W. C. MALONEY STOCKTON CA	ABSENT	ITEM 26 (69%)
	W. C. MALONEY STOCKTON CA	ABSENT	ITEM 102 (100%)
	W. C. MALONEY STOCKTON CA	ABSENT	ITEM 121 (100%)
	W. C. MALONEY STOCKTON CA	ABSENT	ITEM 133 (.5%)
	W. C. MALONEY STOCKTON CA	ABSENT	CLEARING AND GRUBBING
	REDSTONE CONSTRUCTION ATWATER CA	ABSENT	ITEM 103 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003988	REDSTONE CONSTRUCTION ATWATER CA	ABSENT	ITEM 116-120 (100%)
	REDSTONE CONSTRUCTION ATWATER CA	ABSENT	ITEM 105-107 (%)
	REDSTONE CONSTRUCTION ATWATER CA	ABSENT	ITEM 109-112 (%)
	ALL STEEL FENCE LATHROP CA	ABSENT	ITEM 128 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS STOCKTON CA	ABSENT	ITEM 125-127 (100%)
	GOLDEN BAY FENCE PLUS IRON WORKS STOCKTON CA	ABSENT	ITEM 104 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 26 (31%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 31-67 (100%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 68 (24%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 69 (10%)
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	ABSENT	CLEARING & GRUBBING IRRIGATION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003988	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	ABSENT	SLEEVES
	AMERINE SYSTEMS OAKDALE CA	ABSENT	SLEEVES
	VALDEZ PLASTERING SACRAMENTO CA	ABSENT	ITEM 133 (1%)
	VALDEZ PLASTERING SACRAMENTO CA	ABSENT	STUCCO
	SINCLAIR GENERAL ENGINEERING OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 27, 28, 29, 32, 97 (100%)
	SINCLAIR GENERAL ENGINEERING OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 98, 99, 113, 114 (100%)
	SINCLAIR GENERAL ENGINEERING OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 115 (100%)
	SINCLAIR GENERAL ENGINEERING OAKDALE CA	ABSENT	ITEM 133 (10%)
	SINCLAIR GENERAL ENGINEERING OAKDALE CA	ABSENT	GRADING & CONCRETE
	MOUNTAIN CASCADE LIVERMORE CA	ABSENT	ITEM 101 (100%)